m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Ekaitz, Alberdi Artola Kopéjais laiks: 6:19:32
Klubs: Club Vasco De Camping K.E
Numurs: 14
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 433 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 309(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie ~ 39:59 305 14:38 420 14:38 39:59 305 14:38 420 14:38
Avituallamie 42:11 311 17:11 427 17:11 1:22:10 306 31:48 420 31:48
Subida Ezkar 1:19:17 320 37:52 443 37:52 2:41:27 317 1:09:34 438 1:09:34
KV Ezkaurre  1:13:08 307 37:28 421 37:28 3:54:35 311 1:46:01 428 1:46:01
Colladode E  23:05 308 15:46 427 15:46 4:17:40 312 2:00:55 432 2:00:55
Avituallamie  39:06 300 21:23 414 21:23 4:56:46 308 2:22:18 427 2:22:18
Punta Kanas 20:38 306 12:32 426 12:32 5:17:24 309 2:34:50 433 2:34:50
Punta Armaii  12:03 300 6:17 416 6:17 5:29:27 307 2:41:07 431 2:41:07
META 50:05 299 28:46 416 28:46 6:19:32 309 3:09:53 433 3:09:53
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